CAMARA DE VEREADORES DE ARAPUÃ
CNPJ: 02.001.489/0001-41

Rua José Constantino dos Santos, 1411
CEP: 86.884-000 ARAPUÃ PR

RESOLUÇÃO N° 009/2019

SÚMULA: Dispõem sobre a alteração do

Cronograma de Execução Mensal de

Desembolso para o Exercício Financeiro

de 2019.

o Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de

Arapuã Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, altera o

cronograma de desembolso para o exercício financeiro de 2019.

Artigo 10 _ O Cronograma Mensal de Desembolso da

Câmara Municipal de Arapuã fica acrescido em R$ 55.159,10 (cinquenta e

cinco mil, cento e cinquenta e nove reais e dez centavos) para o exercício de

2019, conforme anexo único a esta resolução.

Artigo 40 Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação produzindo seus efeitos a partir desta data, revogadas as

disposições em contrário.

Arapuã, aos vinte e trinta dias do mês de dezembro do ano

de dois mil e dezenove.

VALDEZI DE VICENTE

Presidente

o
'"o.c
E
QJ

'"QJ
o
QJ
"O

o,

'"

'"

E

:B

~
.g

Olo

'"

c

~

e
o

~

o

l'J

"O

'" ~

i

'ro

::E

co Z

E

'ü o
'"

~
LL

;;J,

o
o

o:: o::
.S

<Il o W
QJ e, e

~

'0
Ü'

~ ~

~
~
QJ

~ o o

.g

to- to-

~
W

~ -' ~ ~ o

:R

« ~
~

.g' to- .,; .,; ai'

~

D- o ~ '" '">- -e- -
o

.o ui ui

8
"7 "? "? ~

Z N
00 00

:::> w
0_ 0_

--, o ôai õ,,;

'" '"~ -.o ui ui

"7 "? "?

o o Q o
00 o o
óó ÔÔ

oc 00= o o o
cc) oc

O)
0r-
o
N

00 00
00 00
ÓÔ ÕÓ

lCO nl~ •..
o- Q)

co (,)... c« nl

Q)
c

'O
u,

- o 00 00

co Inl
00 00

0- U'
ôO' oê

nl

.~ E
c nl•..
~ C)

~ o•..
co

o.....
co
E

00 00
00 00

<co
õó ôó

o

	Page 1
	Page 2
	Titles
	o o Q o
	óó ÔÔ
	oc 00
	cc) oc

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3
	Table 4